

Smeds Eftf. Guld & Sølv ApS

Dytmærskens 1

8900 Randers C

CVR-nummer 32 78 50 50

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2022

Thomas Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Smeds Eftf. Guld & Sølv ApS
Dytmærskens 1
8900 Randers C

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 32 78 50 50
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Thomas Mortensen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive guldsmedeforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der har i regnskabsåret været en mindre påvirkning fra Covid-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og resultat. Selskabet har af regeringen modtaget i alt TDKK 66 fra kompensationsordninger, som følge af hjemsendt personale. Selskabet har den nødvendige likviditet til at fortsætte driften.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.374.238	1.367
1	Personaleomkostninger	-1.230.833	-1.264
	Resultat før finansielle poster	143.405	103
2	Finansielle indtægter	63.403	48
	Finansielle omkostninger	-77.999	-84
	Resultat før skat	128.809	66
3	Skat af årets resultat	-28.481	-16
	Årets resultat	100.328	51
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	100.328	51
	Resultatdisponering i alt	100.328	51
4	Særlige poster		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Varebeholdning	2.094.163	1.730
	Varebeholdninger	2.094.163	1.730
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	620	1
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	832.470	833
	Udskudte skatteaktiver	2.744	3
	Tilgodehavende skat	482	0
	Andre tilgodehavender	11.281	13
	Periodeafgrænsningsposter	20.131	10
	Tilgodehavender	867.729	860
	Likvide beholdninger	7.654	14
	Omsætningsaktiver i alt	2.969.545	2.604
	Aktiver i alt	2.969.545	2.604

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	958.969	859
	Egenkapital i alt	1.038.969	939
	Selskabsskat	28.116	8
	Anden gæld	118.462	73
	Langfristede gældsforpligtelser	146.578	80
	Kreditinstitutter	1.183.984	947
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.131	140
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.901	0
	Selskabsskat	0	42
	Anden gæld	365.982	456
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.783.998	1.585
	Gældsforpligtelser i alt	1.930.576	1.665
	Passiver i alt	2.969.545	2.604
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	859	939
Årets resultat	0	100	100
Egenkapital ultimo	80	959	1.039

Noter	2021/22	2020/21	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.081.163	1.146
	Pensioner	66.714	64
	Andre omkostninger til social sikring	17.040	12
	Øvrige personaleomkostninger	65.916	42
	Personaleomkostninger i alt	1.230.833	1.264

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 3).

2	Finansielle indtægter		
	Andre finansielle indtægter	63.403	48
	Finansielle indtægter i alt	63.403	48
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	28.116	15
	Regulering af udskudt skat	365	0
	Skat af årets resultat i alt	28.481	16

- 4 Særlige poster**
Selskabet har modtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger til lønmodtagere, som er indregnet under bruttofortjeneste i regnskabsåret. Beløbet udgør 66.276.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Thomas Mortensen Holding 2020 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst skadeløsbrev - virksomhedspant nom. DKK 1.250.000 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

Der er endvidere afgivet løsørejerpantebrev med nom. DKK 500.000 i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i den i lejede lokaler etablerede virksomhed beliggende Dytmærskens 1, 8900 Randers C.
